
Regione del Veneto
                                                  Istituto Oncologico Veneto

Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

sede legale: via Gattamelata n. 64 35128 Padova C.F./P.IVA 04074560287

tel 0498215849

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N . 684                      DEL 08/11/2018

Il  Direttore  Generale  dell’IRCCS  Istituto  Oncologico  Veneto,  Dott.Giorgio  Roberti,  nominato  con 

D.P.G.R.V. n. 123 del 08 ottobre 2018, coadiuvato dai Direttori Amministrativo f.f., Sanitario e, per le 

materie di competenza, dal Direttore Scientifico, ha adottato in data odierna la presente deliberazione.

OGGETTO: Ammissione candidati e nomina commissione esaminatrice  dell'Avviso Pubblico per

titoli e prova colloquio per Dirigente Biologo - disciplina di Genetica Medica.

NOTE TRASPARENZA: Con il presente atto si dispone l'ammissione dei candidati e la nomina della

Commissione esaminatrice dell'Avviso Pubblico per titoli e prova colloquio per Dirigente Biologo - 

disciplina di Genetica Medica

___________________________________________________________________________

Per l’acquisizione del parere espresso, come indicato nel preambolo della presente deliberazione.

Il Direttore Scientifico

F.to Prof. Giuseppe Opocher

Il Direttore Amministrativo f.f.

F.to dott. Alessandro Turri

Il Direttore Sanitario

F.to dott.ssa Maria Giuseppina Bonavina

Letta approvata e sottoscritta

Il Direttore Generale

F.to Dott. Giorgio Roberti

___________________________________________________________________________

Trasmessa per competenza a:

_________________________________________________

Trasmessa per conoscenza a:

Direttore Generale direttore@iov.veneto.it

Direttore Amministrativo direzione.amministrativa@iov.veneto.it

Direttore Sanitario segreteria.dirsan@iov.veneto.it

Direttore Scientifico direzionescientifica@iov.veneto.it

SC Affari Generali e Sperimentazioni Cliniche affari.generali@iov.veneto.it

Bilancio ufficio.bilancio@iov.veneto.it

Collegio Sindacale collegio.sindacale@iov.veneto.it

NRC nrc@iov.veneto.it

SC Risorse Umane risorse.umane@iov.veneto.it



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –

segue delib. N. 684                          Del  08/11/2018                    Pagina 2 di 7

Il Direttore della SC Risorse Umane riferisce:

Premesso che:

- con deliberazione del Direttore Generale n. 430 del 26.7.2018 è stato indetto Avviso Pubblico 

per  l’assunzione a  tempo determinato  di  1  unità  di  personale  nel  profilo  professionale  di 

Dirigente Biologo - disciplina di Genetica Medica; 

- i l  tes to  integrale  del  bando  è  s tato  pubbl icato  nel  Bol let t ino  Uffic iale  del la 

Regione Veneto n.  80 del  10.8.2018.

Preso atto che:

entro il termine di presentazione delle domande, fissato per il giorno 9 settembre 2018, sono pervenute nr. 

18 domande dei candidati di seguito elencati:

COGNOME/NOME

DATA DI NAS-

CITA

 ACCIARO  RUGGERO 17/07/1981

 AGATEA  LISA 29/03/1979

 BAROLLO  SUSI 07/11/1977

 BOARETTO  FRANCESCA 26/08/1974

 BOLDRIN  ELISA 26/07/1983

 CALLEGARO  MONIA 26/07/1975

 CARIDI  PAOLA 18/01/1979

 DI TOMMASO  SILVIA 23/03/1981

 FORMICOLA  DANIELA 22/11/1984

 LABATE  CLAUDIA 02/09/1986

 MARCATO  RAFFAELLA 02/01/1975

 MARTINES  ANNALISA 01/07/1982

 MONTAGNER  ISABELLA MONIA 29/10/1982

 POLO  GIULIA 22/06/1985

 ROCCARO  GIUSEPPINA 08/11/1964

 TOGNAZZO  SILVIA 24/06/1972

 VATICANO  CARMELA ELISA 07/11/1984

 ZUCCOLOTTO  GAIA 29/02/1984

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –

segue delib. N. 684                          Del  08/11/2018                    Pagina 3 di 7

Ritenuto che:

esaminata  la  documentazione  prodotta  dai  singoli  candidati,  in  particolare  l’attestazione  di  iscrizione 

obbligatoria all’Albo dell’Ordine Professionale dei Biologi (sezione A), 5 candidati  hanno prodotto la 

certificazione non rispondente con quanto prescritto dal bando all’art  1  “Requisiti  per l’ammissione” 

comma  6  che  prevede  di  allegare  alla  domanda  il  certificato  di  iscrizione  all’Albo  dell’Ordine 

Professionale dei Biologi (sezione A) non anteriore il semestre rispetto alla data di scadenza del bando e 

pertanto vengono ammessi con riserva i seguenti nominativi:

COGNOME/NOME

DATA DI NAS-

CITA

 ACCIARO  RUGGERO 17/07/1981

 AGATEA  LISA 29/03/1979

 MONTAGNER  ISABELLA MONIA 29/10/1982

 POLO  GIULIA 22/06/1985

 VATICANO  CARMELA ELISA 07/11/1984

Ritenuto:

 di  individuare  i  seguenti  membri  del la  Commissione  esaminatr ice:

- Prof.  Giuseppe  Opocher  -Diret tore  Scient i f ico,  Ist i tuto  Oncologico  Veneto  – 

Presidente;

- Dot t .Angelo  Pesent i ,  -Diret tore  UOS  Microbiologia  ASST  Bergamo  – 

(componente  t i tolare) ;

- Dot t .  Giovanni  Guerra ,  -Diret tore  SC  Laboratorio  Anal isi  Chimico-Cliniche 

ASST Bergamo.–  (componente  supplente ) ;

- Dot t . ssa  Roberta  Ber torel le  Dirigente  Biologo,  UOC  Immunologia  Diagnostica 

Molecolare  Oncologica Ist i tuto Oncologico Veneto – (componente  t i tolare);

- Dot t . ssa  Chiara  Menin  Dir igente  Biologo  UOC  Immunologia  Diagnostica 

Molecolare  Oncologica Ist i tuto Oncologico Veneto – ( componente  supplente ) ;

Ritenuto:

alt resì  di  individuare  i l  Dot t . ssa   Isabel la  Calabrese  –  Col laboratore  Amm.vo  Prof. le 

con  funzione  di  segretar io  verbalizzante  e  quale  supplente  i l  Dot t .Niccolò  Polo 

Collaboratore  Amm.vo  Prof . le .

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –

segue delib. N. 684                          Del  08/11/2018                    Pagina 4 di 7

Tutto c iò premesso

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA l'attestazione  del  Direttore  della  S.C.  Risorse  Umane  dell'avvenuta  regolare  istruttoria  del 

provvedimento anche in ordine alla compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale;

VISTO  i l  D.Lgs.  30.12.1992 n.  502;

VISTO  i l  DPR 10.12.1997 n.  483;

VISTO  i l  DPR 9.5.1994 n.  487;

VISTO  i l  D.Lgs 30.3.2001,  n .  165

VISTO il D.Lgs 16.10.2003 n. 288;

VISTA la DGRV n. 2176 del 29.12.2017 con la quale la Regione ha dettato disposizioni in materia di 

personale del Servizio Sanitario Regionale per l’anno 2018;

VISTO il Decreto del Direttore Generale Area Sanità e Sociale nr. 113 del 14.09.2018 “Disposizioni per 

l’anno 2017 in materia di personale SSR – revisione obiettivi di costo 2018”;

VISTO  i l  v igente  contrat to  col let t ivo nazionale  per  l 'Area del la  Dirigenza SPTA;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione del Veneto n. 123 del 08.10.2018; 

DELIBERA

1. per i motivi di cui in premessa che s'intendono qui integralmente trascritti,  di ammettere all’avviso 

pubblico per Dirigente Biologo - disciplina di Genetica Medica avendo riscontrato il possesso dei requisiti 

prescritti e la regolarità della documentazione prodotta, i candidati di seguito elencati:

COGNOME/NOME

DATA DI NAS-

CITA

 BAROLLO  SUSI 07/11/1977

 BOARETTO  FRANCESCA 26/08/1974

 BOLDRIN  ELISA 26/07/1983

 CALLEGARO  MONIA 26/07/1975

 CARIDI  PAOLA 18/01/1979

 DI TOMMASO  SILVIA 23/03/1981

 FORMICOLA  DANIELA 22/11/1984

 LABATE  CLAUDIA 02/09/1986

 MARCATO  RAFFAELLA 02/01/1975

 MARTINES  ANNALISA 01/07/1982

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –

segue delib. N. 684                          Del  08/11/2018                    Pagina 5 di 7

 ROCCARO  GIUSEPPINA 08/11/1964

 TOGNAZZO  SILVIA 24/06/1972

 ZUCCOLOTTO  GAIA 29/02/1984

2.di ammettere con riserva i candidati sotto elencati:

COGNOME/NOME

DATA DI NAS-

CITA

 ACCIARO  RUGGERO 17/07/1981

 AGATEA  LISA 29/03/1979

 MONTAGNER  ISABELLA MONIA 29/10/1982

 POLO  GIULIA 22/06/1985

 VATICANO  CARMELA ELISA 07/11/1984

3.  di  nominare  la  seguente  Commissione:

- Prof.  Giuseppe  Opocher  -Diret tore  Scient i f ico,  Ist i tuto  Oncologico  Veneto  – 

Presidente;

- Dot t .Angelo  Pesent i ,  -  Diret tore  UOS  Microbiologia  ASST  Bergamo  – 

(componente  t i tolare) ;

- Dot t .  Giovanni  Guerra ,  -  Diret tore  SC  Laboratorio  Analis i  Chimico-Cliniche 

ASST Bergamo.–  (componente  supplente ) ;

- Dot t . ssa  Roberta  Ber torel le  Dirigente  Biologo,  UOC  Immunologia  Diagnostica 

Molecolare  Oncologica Ist i tuto Oncologico Veneto – (componente  t i tolare);

- Dot t . ssa  Chiara  Menin  Dir igente  Biologo  UOC  Immunologia  Diagnostica 

Molecolare  Oncologica Ist i tuto Oncologico Veneto – ( componente  supplente ) ;

4 .  di  s tabi l i re  che  le  funzioni  di  segretar io  verbal izzante  del la  Commissione  s iano 

svol te  dal la  dot t . ssa  Isabella  Calabrese–  Col laboratore  Amm.vo  Prof. le  –  Is t i tuto 

Oncologico Veneto;

(Dot t .  Niccolò  Polo   Col laboratore  Amm.vo  Prof . le  –  supplente  -  Ist i tuto  Oncologico 

Veneto) ;

5.  di  pubbl icare  i l  presente  provvedimento  nel l ’Albo  pretor io  on  l ine  consul tabi le  nel 

si to  i st i tuzionale  di  questa  Amminis t razione,  in  ossequio  a  quanto  previs to  dal  D.Lgs 

33/2013.

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –

segue delib. N. 684                          Del  08/11/2018                    Pagina 6 di 7

  

Il Direttore Generale

F.to – Dott. Giorgio Roberti - 

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –

segue delib. N. 684                          Del  08/11/2018                    Pagina 7 di 7

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è stata pubblicata in copia all’Albo di questo Istituto Oncologico Veneto – 

I.R.C.C.S. per 15 giorni consecutivi dal __  _______  

Il Direttore 

SC Affari Generali e Sperimentazioni 

Cliniche

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il           _________  

Il Direttore 

SC Affari Generali e Sperimentazioni 

Cliniche

 

Copia per uso amministrativo conforme all’originale, composta di n°  __________fogli. 

Padova, li     

Il Direttore 

SC Affari Generali e Sperimentazioni 

Cliniche

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             


